

Lesko, 29.01.2024 r.

#### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

WYJAŚNIENIE : W odpowiedzi na pytanie 1 odnośnik **TK –Tryb pilny podano omyłkowo odpowiedź 72 –tak wyraża zgodę**

**Zamawiający nie wyraża zgody Tryb pilny TK do 12 godzin.**

1. Czy udzielający zamówienia zgodzi się na zmodyfikowanie tabeli z Załącznika nr 2 (formularz cenowy) dot. czasów opisu dla określonego trybu badania TK na:

- opis TK, tryb zwykły do 120h,

- opis TK, tryb pilny do 72h,

- opis TK, tryb na cito do 3h,

ze względu na fakt, że badanie tomografii komputerowej

to badanie o wysokim poziomie skomplikowania, zawierające

od kilkuset do nawet kilku tysięcy obrazów do pobrania, przetworzenia i diagnostyki.

Czy udzielający zamówienia zgodzi się na zmodyfikowanie tabeli

z Załącznika nr 2 (formularz cenowy) dot. czasów opisu dla określonego trybu badania RTG na:

- opis RTG, tryb zwykły do 72h,

- opis RTG, tryb pilny do 24h.

**Odpowiedź: Jeżeli chodzi o opis Tomografu komputerowego tryb zwykły 120 godzin tak , tryb pilny 72 godziny nie wyraża zgody , tryb cito 3 godziny tak . Jeżeli chodzi o opisy RTG tryb zwykły do 72 godzin tak,**

**jeżeli chodzi o opisy badania RTG w trybie pilnym do 24h - zleceniodawca podtrzymuje zapisy konkursowe**

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na niewpisywanie PESEL-u w zał. nr 4? Pesel zalicza się do wrażliwych

danych osobowych. Jeśli nie to proszę o podanie podstawy prawnej dot. konieczności podania nr PESEL.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie dotyczące danych lekarzy: Imię , nazwisko, numer prawa wykonywania zawodu , specjalizacje, tytuły naukowe. (HIS AMMS Asseco)**

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na czas opisu badania TK tryb zwykły do 168 godz.?

**Jeżeli chodzi o opis Tomografu komputerowego tryb zwykły wydłużamy do 120 godzin**

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na czas opisu badania TK tryb pilny do 12 godz.?

**Odpowiedzi: tak tryb pilny do 12 godzin**

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na czas opisu badania TK tryb CITO do 3 godz.?

**Odpowiedzi: tak wyrażamy zgodę tryb cito 3 godziny**

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na czas opisu badania RTG tryb zwykły do 168 godz.?

**Odpowiedzi: Jeżeli chodzi o opisy RTG tryb zwykły do 72 godzin ,**

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na czas opisu badania RTG tryb pilny do 12 godz.?

**Odpowiedź: Podtrzymujemy zapis Konkursowy**

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na czas opisu badania RTG tryb CITO do 3 godz.?

**Odpowiedzi: tak wyrażamy zgodę tryb cito 3 godziny**